04.03.2022Г. № 117
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 04.06.2021Г. № 87 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ И УСЛОВИЯХ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИРХИДЕЙ»»

В соответствии с нормами Федерального закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ирхидей», Дума муниципального образования «Ирхидей

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы от 04.06.2021г. № 87 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Ирхидей»» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В грифе утверждения Положения слова «МО «Ирхидей»» заменить словами «муниципального образования «Ирхидей»».
1.2. Исключить первый вариант пункта 7.4.:
«7.4. Статья 18. Продажа муниципального имущества на аукционе».
2. Настоящее Решение Думы опубликовать в газете «Вестник» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Ирхидей» - ирхидей.рф.
3. Настоящее Решение Думы вступает в силу со дня его опубликования.

Глава, председатель Думы муниципального образования «Ирхидей»
И.И. Хингелов